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Illést tarlóit 
a Szegeti városi pártbizottság 

A Magyar Szocialista Székely Sándor titkárnak a beszámoló iránt. A vitában i 
Munkáspárt Szeged városi párt kongresszusi öokumen- részt vettek: Szántéi Imre, j 
bizottsága tegnap délután tumainak vitájáról s z p l ó Hórváfhné Fülöp Mária. 
ülést tartott a tanácsháza összefoglaló ismertetését. A Ssolcsányi Gábor, Király 
dísztermében, Török József XIII. pártkongresszus elő- Erzsébet, Sztanó János, Tu-
első titkár elnökletével. készületeinek szegedi tapasz- za Klára (a KISZ városi 

A testület napirendre talatairól és a városi párt- bizottságának titkára). Ös-
tűzte az 1984-re meghatáro- értekezletre felkészülésről kó Lászlóné, Papp György 
zott gazdaságpolitikai fel- Oláh Miklós titkár tájékoz-
sdatak végrehajtásáról és az tatta a testületet. 
1983. évi gazdaságpolitikai A pártbizottság tagjai és a 
feladatokról szóló jelentést, meghívottak élénk érdeklő-
Frcknóy Gábornak, a párt- dést tanúsítottak a napi-
bizottság titkárának előter- rendre tűzött témák, s külö-
jesztésében. Meghallgatta nősen a gazdaságpolitikai 

(az olajipari pártbizottság 
titkára), Gazdag Mária, 
Kulcsúmé Kiss Piroska, (a 
Hazafias Népfront városi bi-
zottságának titkára) és Bódi 
László. 

Határozatf közös céljainkért 
A gazdaságpolitikai témával összefüg-

gésben a pártbizottság a következő hatá-
rozatot hozta: 

A Magyar Szocialista Munkáspárt Sze-
ged városi bizottsága 1985. január 30-án 
megtárgyalta az 1984. évi gazdaságpoliti-
kai feladatok végrehajtásáról, i l letve az 
3 985. évi feladatokról szóló jelentést. 
Megállapította, hogy a város gazdasága a 
Központi Bizottság 1983. december 7-i ha-
tározatával. i l letve a hozzá kapcsolódó 
megyei és városi pártbizottság állásfogla-
lásaival összhangban fejlődött. A város 
gazdarága a feladatokat alapvetően telje-
sítette és a legfontosabb népgazdasági cé-
lok eléréséhez eredményesen járult hoz-
zá. A termelés — főleg az iparban — szá-
mottevően növekedett. A külkereskedelmi 
értékesítés a termelés növekedését meg-
hatódó mértékben bővült és tovább javult 
a konvertibilis devizában elszámolt ex-
port részaránya. A termelékenység — 
döntően a munkaszervezések hatááára — 
jelentősen javult. A gazdálkodó egységek 
nyeresége — a növekvő elvonások elle-
nére — többségükben nem csökkent. A 
mezőgazdaságban nagy erőfeszítésekkel 
sikerült elérni, hogy a kedvezőtlen idő-
járási viszonyok között is általában jó 
eredmények születtek. Az életkörülmé-
nyek a lakásépítésekkel, a helyi közleke-
dés javításával, a lakossági önerős gázve-
zeték bővítésével, az átadott oktatási és 
egészségügyi objektumokkal tovább javul-
tak. 

Az eredményes munkát — sajnos — 
kedvezőtlen jelenségek is kísértek. A ter-
mékszerkezetet korszerűsítő munka to-
vábbra sem megfelelő. A vállalatok közöt-
ti együttműködés lényegesen nem javult. 
Részben a kedvezőtlen időiárás. részben 
a kereskedelemben meglevő hiányosságok 
miatt a zöldség-, gyümölcsárak általában 
jóval meghaladták a korábbi évek színvo-
nalát. A csak bérből és fizetésből élők ke-
resetnövekedése nem ellensúlyozta az ár-
színvonal átlagos növekedését. 

A párt- és társadalmi szervek, valamint 
a gazdasági vezetés közötti együttműkö-
dés tovább javult. A párthatározatok vég-
rehajtásának ellenőrzésében erősödött a 
szakszerűség. 

A város és környéke gazdaságának 1985. 
évi feladatait alapvetően az MSZMP KB 
1984. december 4-i határozata, valamint a 
hozzá kapcsolódó 1984. december 20-i me-
gyei pártbizottsági állásfoglalás határozzák 
meg. Alapvető feladat a VI. ötéves terv 
eredményes befejezése, illetve a VII. öt-
éves tervre való jó felkészülés. A feltéte-
lekben alapvető változást eredményez a 
gazdaságirányítási rendszer korszerűsíté-
se. 

A népgazdaság külső és belső egyensú-
lyi helyzetének javításával összhangban, a 
város gazdaságának is legfontosabb félada-
ta az egységek jövedelemtermelő képessé-
gének növelése, az exportértékesítés to-
vábbi bővítése, a lakosság életszínvonalát 
és életkörülményeit javító tényezők erősí-
tése. A legfőbb célokat elsősorban a ter-
melés hatékonyságának fokozásával. a 
termékek minőségének, műszaki színvo-
nalának emelésével, a kereskedelmi mun-
ka javításával, a helyi lehetőségek mind 
nagyobb mértékű kihasználásával, a ren-
delkezésre álló erőforrásokkal való taka-
rékossággal. valamint a lakosság erőinek 
aktívabb bevonásával valósíthatjuk meg. 

Feladataink végrehajtásához jelentős se-
gítség a kongresszusi és felszabadulási 
munkaverseny kialakult szintjének to-
vábbi emelése. A munkaverseny-mozgalom 
feladatai elsősorban az éves tervek, illetve 
a VI. ötéves terv minél jobb végrehajtásá-
ra irányuljanak. Céljaink eredményes 
megvalósítása érdekében a Párt- és tár-
sadalmi szervek és szervezetek gazdaság-
szervező. ellenőrző és mozgósító tevékeny-
ségük összehangolásával vállaljanak az 
eddiginél is kezdeményezőbb szerepet. 

A városi pártbizottság felkéri a város-
ban működő társadalmi és tömegszerve-
zeteket. a város egész lakosságát, hogy 
munkájukkal, társadalmi tevékenységük-
kel segít:ék közös céljaink elérését. Mi-
nél szélesebb körben kapcsolódjanak be 
az MSZMP XIII. kangresszusa és hazánk 
felszabadulásának 40. évfordulója tisztele-
tére kibontakozott mur káversenvbe és a 
társadal mimunka-akciókba 

Következik 
a Pannónia vásár 

Szünet nélkül — A Szegedi Ipari Vásár programja 
Marketingek otthona — Újabb pavilonokra várnak 

Tavaly augusztus elején gvar és szovjet műszeripari hető. hogy az idei Pannónia 
zárta' kapuit a Szegedi' Ipa- termékbemutató, 
ri Vásár. A kiállítók lebon- Csarnokok, pavilonok . kö-
tötték kirakataikat é s él'vo- réhez tartozik, hogy a kö-
nultak Többen közülük cáak rúlbelül -8 ezer ncgyzetméte-
az őszi BNV felületén cso- res fedett területtel ren-

vásar iráni is élénk az ér-
deklődés. A szegedi vásár 
igazgatója megjegyezte, hogv 
most még csupán az előze-
tes jelentkezéseknél tarta-

magoiíak újra, vagy más ha- delkezö ' szegedi vásárvá ros nak. de azt máris tudják. 
hógv a magyar kiállítók sok 
újdonsággal kívánnak meg-

úgy vélik, hogy ezzel az ak- lentkezót helyhiány miatt jelenni Szabadkán. 
tussal be is feleződött a sze- kellett elutasítani, mások — Jellemző az érdeklő-
gedi vásárrendezőinek mun- igénveit pedig csökkenteni, öésre — állapította meg dr. 

zai, esetleg nemzetközi vá- nagyon is szűkös ma már. 
sárokra igyekeztek. Sokan A tavaif i. vásárra sok .Té-

kája. Pedig nem így van. A Pedig a 110 évesnél is „öre- Zsótér Mihály hogy az 
tavalyi eredményes sereg- gebb" szegedi vásár többre ország minden tájáról ielez-
szemle után a vásárigazga- lehetne képes. Ehhez vi- ték részvételi szándékukat a 
tóság kicsiny csapata máris szont pénz kell. hogy újabb cégek. A kisszövetkezetek-
kettős munkához látott: elő- csarnokokat, kiállítótermeket tői a nemzetközi hírű nagv-
készítették a csarnokokat építhessenek. Tavaly nem vállalatokig. A többség 
arra. hogy átadják azokat csupán a rendezek, hanem Csongrád megyéből és Sze-
kereskeűelmi cégeknek áru- a miniszteriális szervek, 
házi. illetve raktározási cé- egyétértvén a megyei és a 
lókra. Ugyanakkor hozzá- városi párt- és tanácsi veze-
kezdtek a következő hazai tőkkel elhatározták. hogy 
— szegedi — és külföldi ki- bővítik a város fedett csar-
állitások szervezéséhez. nokainak területét. A rend-

gedröl. de igen sokan indul-
nak maja Budapestről, a 
dunántúli megyékből. 

Minden kiállítót aligha le-
hetne fölsorolni, csupán íze-
lítőül néhányat. Az Uveg-

Tehát télen sincs szünet, szeres kiállítók együttmű- ipari Művek hazai gyárai, a 
A színfalak mögötti mun-
kákról érdelkőc'tünfc a vá-
sárigazgatóságor.. Dr. Zsótér a vásár, a város, a kiállítók 
Mihály, a Szegedi Ipari Vá- egyaránt. 
sár igazgatója adott felvijá- Elmondta dr. Zsótér Mi-
gosítást munkáiukról. El- hr.!v. hogv a ktrábbi tervei-
mondta többek között, hogy k e , elképzeléseiket nem kebb környezetünkből p e d e 

ködösé" .-1 kerülhetne erre Grovita Kötőttkesztyűgvar 
sor. Mindenki .ml járhatna: Győrből, a Tiszai Vegyimű-

vek. a Pécsi Bőrgyár, az Áp-
rilis 4. Gépipari Müvek, a 
Forcon, a Fütöber. a Piért. 
a Mechanikai Művek . . . szú-

a Szegedi Konzervgyár, a 
Paprikafeldolgozó Vállalat, 

a vásárváros pavilonjait, r n k t 4 k „ ad acta'', bíznak a 
csarnokait hogyan haszno- megvalósításban. Könnvű-
sítják iparvállalatok, keres- szerkezetes elemeket fölhasz- az Universel Ipari Szövetke-
kedelmi cégek javára, kö- ná!va. s a várt összefogást ?et. a szegedi Szűcs- és Sza-
vétkezésképpen a Szegedi es- realizálva akár a jövő esz-
a környékbeli lakosság ér- t e n c t e i vátórnvit íisr-a is meg-
dekeiben is. 

— Mondana példákat? 
kérdeztük az igazgatót. hasznosításra alkalmas csar-

bóipari Szövetkezet, a Vidia. 
3 Ga'oon af eldolgozó Válla-

valósíthatónak tartiák. Égy tó. a Pincegazdaság, a Vető-
új, és valóban sokoldalú mag Vállalat, szentesi inté-

zete, /a Melripond. a Hód-
— A legnagyobb vásári nok fölépítése — legyen az gép, ? a Tisza Bútoripari 

csarnok, a C jelű pavilon egyszintes, vagy emeletes 
most már hagyományosan az tényleges igény Szegeden. 

A leendő csarnok helyet ad-

Vállalat. a Mirkcz, és más 
közeli cégek állítanak majd 
ki a szabadkai Pannónia vá-

Alföldi Tüzép Vállalat disz- hatna piacnak, de más vo- sáron, 
kontáruháza. Az építkezők, natkozásban is segítséget A szabadkai vásár június 
a lakásukat korszerűsítő nyújthatna: nagyobb törne- 15—23. közölt tart nyitva. 
emberek egv helyen sok get befogadó rendezvények- Azt is megtudtuk, hogy ott 
mindent megtalálnak, s a nek. torna-, testnevelési cé- lesznek a vásáron a magyar, 
csarnokot több oldalról meg lekat szolgálhatno. D e akár illetve jugoszláv bel- és kül-
lehet közelíteni gépkocsikkal a fiataloknak is találkozót kereskedelmi 
is. adhatna hnngversenyren- közvetlenül, 

clezvényekre stb. Hosszú fölsorolás követke-
zett n; ,pari vásár pavilon-
jainak közhasznú fölhaszná-
lásáról. A B jelű pavilont a 
Szegedi Nemzeti Színház, 
foglalta el. díszleteit raktá-
rozza benne. Az A pavilon-
ban a Vidia Kereskedelmi 
Vállalat nyitott marketing-
áruházai. a P pavilont a 
Szegedi Afész bérli, s ott ál-

— 5 most vajon ml n leg-
főbb tennivalója a vásár 
munkatársainak? 

— Készülünk a XII. sza-
badkai Pannónia vásárra — 
mondta dr. Zsótér Mihály. 
— A szervezési munkákat . . . . . . . . , . 
már tavaly szeptemberben f'*™1 eüntézé>et is elvegez-

t,'iir F.rtecí+mrita „ hettl .4 hetar menti Arufor-

cégek, akik 
vagv közvetve 

érdekeltek a két ország kö-
zötti gazdasági kapcsolatok 
realizálásában. A szegediek-
nek és a környékbelieknek 
külön is lém eges a vásár, 
hiszen sok minden elvan ke-
reskedelmi, termelési, áru-
házi ügyletekben találhai-
íak kapcsolatot, amelyek ér-

elkezdtük. Értesítettük a 
tahiban mezőgazdasági cik- partneréret hogv miiven dalmi ügyletekben is előre 
keket, kiskert!ulajdonosok- programot k'nál a szabad- ^phetnek. A szegcdi utazási 
nak vetőmagvakat, szerszá- kai 'vásár, s" miiven föltéte- ' — 1 

rn.ok.at. gépeket kínálnak. A i e k mellett lehet ott részt 
csarnokban venni. H jelű kisebb 

eddig — a múlt esztendő 
utolsó negyedében — két 
nemzetközi jellegű szakkiá'-
lítást is tartottak. Elsőként 
a magyar és az NDK-beli. 
maid azt követte egy m j -

Csnknem tizenegyezer j 
heklnr területet öntött el ' 
Szabolcs-Szatmárban a bel- j 
víz. A Felső-tiszavidéki Víz- I 
ügyi Igazgatóság a tizenhat ! 
stabil szivaliyúielep beren- j 
dezésein kívül egy nagy 

Tegnapi tájékoztató 

ész :ségügyi teendők 

Aligha kell hosszabban 
ecsetelni, hogy a magyar— 
jugoszláv kapcsolatokban 
milyen jelentős a szerepe a 
Szeged és Szabadka testvér- ^órtcsarookig 
városi egyutt.mukodesenek. „ • , 
sok éve fönnálló és minden 
vonatkozásban barátságos 

irodák minden bizonnyal 
csoportos kirándulásokat 
szerveznek majd a szabad-
kai vásárra, s a Volán is, 
hagyományaihoz hűen a Sze-
ged—Szabadka közötti autó-
buszjáratait sűríti, és a vá-
sár helyszínéig, a szabadkai 

.gördíti" 

A Szegedi Tnari Vásár. 
kontaktusának A .szegedi és a m , n t n y a tájékoztatóból is 

Hiúm. leien sem vonult pi-
henőre. nem tette ki a ..szii-

a szabadkai vásár ma már 
hagvomár.vos és stabil lánc-
szeme a két. ország közötti net" W.rotú táblát kapujá-

Tegnap, szerdán délelőtt a emelt szakmaf célprogramok egészségügyi munkáho; 
Parlamentben- dr. Medve területén milyen eredménye- szükséges bizalom jelentősé-

teljesi'menyu 
szivattyút is munkába áll) 
rótt. Az éjszakai fagyok és 
a várnató lehűlés miatt kü-
lönösen sürgős a Tisza— 
Szamos-közi, felső-szabolcsi, 
beregi, nyíri tájegységekben 
levő, kétezer hektár őszi 
kalászos víztelenítése, a ki-
kelt zsenge növényzetet 
ugyanis a fulladáson kívül 
az. is fenyegeti, hogy rá-

hordozható ! László egészségügyi minisz- ket értünk el, milyen terve-
ler tájékoztatta a sajtó kép- ink vannak. A miniszter 
viselőit az elmúlt év mun- részletesen foglalkozott az 
kajáról és az 1935-ös év fel- egészségügyi alapellátás 
adatairól. Sajtótájékoztató- előtt álló feladatokkal és 
jában többek között szólt a azzal, mennyire fontos a 
kórházi és egészségügyi in- betegségek megelőzésében a 
tézmények, szolgáltatások lakosság aktív részvétele. 
fejlesztéséről, a népesedés- Elismeréssel szólt az. egész-

i politikai határozatból adódó ségügyi dolgozók helytállá-
fagv az elolvadt hobol ke- i . -, ,• 
letkezett. helyenként húsz. ! egészségügyi •feladatokról, sárol, az előttük allo egyrt 
harminc centiméteres víz. 1 Beszelt arról, hogy a ki- nehezebb feladatokról és az 

kereskedelmi. gazdasági 
együttműködésnek, termelé-
si kooperáció javításának 
mind a két javára. É-t-

ra. A kulisszák megótt szor-
gos munka folvik a szegedi 
Marx téri vásárvárosban. 

Gazdagh István 

géről. 
Dr. Medve László hangsú- j 

lyozta, hogy a meglevő I 
egészségügyi hálózat hatéko-
nyabb és gazdaságosabb 
működtetésével 
feladataikat, a lakosság 
egészségi állapotának javítá-
sa és a betegségek eredmé-
nyes. jobb kezelése területén. 

(MTI) 

Ipari termelésünk 
Horváth Ferenc ipari államtitkár az iparirányítás fel-

adatairól. az ipar idei terveiről tájékoztatta szerdán az 
| Ipari Minisztérium dolgozóit. Elmondta, hogy továbbra is 
| a kivitel, elsősorban a konvertibilis export gazdaságos nö-

teljesithetik | velésére kell törekedni. Emellett a vállalatoknak tervsze-
rűen eleget kell tenniük az államközi szerződésekben fog-
lalt exportfe!adatoknak. Hasonlóan fontos a belföldi szál-
lítási szerződések teljesítése, az ipar hatékonyságának ja-
vítása. 1985-ben az ipari termelés körülbelül 3 százalék-
kal emelkedik maid a rubelelszámolású kivitel 5—6 szá-
zalékkal. a konvertibilis export 6—7 százalékkal, a belföl-
di értékesítés 2 százalékkal bővül. 


